ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
денежных средств
(дарения в общеполезных целях) №
«	»	202	г.
Гр.							 , паспорт: серия			№				, Выданный							 , проживающий по адресу:							 именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Муниципальное бюджетное	дошкольное	образовательное	учреждение	детский	сад	№28
«Радуга» в лице заведующего Марукян Ларисы Викторовна, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем
«Договор», о нижеследующем:
1. Жертвователь	передает	Муниципальному	бюджетному	дошкольному образовательному учреждению детский сад №28 «Радуга»
(наименование учреждения)
в качестве пожертвования денежные средства в сумме
	рублей.
2. Пожертвование должно быть использовано на

3. Одаряемый принимает пожертвование и обязуется:
   использовать его по целевому назначению;
   вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования;
  незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование пожертвованных денежных средств в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.
4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
   контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
  требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованных денежных средств не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения учреждением этого назначения в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемника).
5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Жертвователь

(Ф.И.О. физического лица) Регистрация:

Почтовый адрес:

Паспорт:
Серия: 	Номер: 	 Выдан: 		 Кем:

Телефон: (телефоны)

Одаряемый
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№28 «Радуга» муниципального образования город-курорт Анапа Юридический адрес: 353433, Краснодарский край, Анапский район, с. Гай-Кодзор, ул. Виноградная, 5а.
Почтовый адрес: 353433, Краснодарский край, Анапский район, с. Гай-Кодзор, ул. Виноградная, 5а.
ИНН 2301060399, ОКПО 97751747 КПП  230101001;
р/сч. 20186UЭШ970; 211 UЭШ 26970
Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю
Тел.: 8(6133)  77-0-04
Эл.почта ds28anapaedu.ru

Жертвователь

ПОДПИСИ СТОРОН

Одаряемый

(подпись, расшифровка подписи)	(подпись, расшифровка подписи)

Второй экземпляр на руки получил

дата	подпись	расшифровка подписи Жертвователя